
Құпиялылық саясаты 
Соңғы жаңартылған күні: 26 наурыз 2025 ж 

Бұл Құпиялық саясаты біздің құпиялылық тәжірибемізді, біз жинайтын жеке ақпаратты, 
оны қалай пайдаланатынымызды және бөлісетінімізді, сондай-ақ осы ақпаратқа қатысты 
құқықтарыңыз бен таңдауларыңызды сипаттайды. Осы Құпиялық саясаты BIN 
220740042362 («біз» немесе «бізге», «біздің»  ) «Spark Programs» жеке қайырымдылық 
қоры басқаратын inVisionU бағдарламасы (« Бағдарлама ») үміткерлерінің, 
студенттерінің, мұғалімдерінің, тәлімгерлерінің және еріктілерінің («сіз» немесе 
«сізге», «сіздің» ) жеке ақпаратына қолданылады. 

 

Біз қандай ақпаратты жинаймыз 

Талапкерлер мен студенттер үшін: 

●​ Өтінім және байланыс ақпараты; 
●​ Академиялық қызығушылық; 
●​ Академиялық нәтиже; 
●​ Мұғалімдер мен тәлімгерлерден кері байланыс; 
●​ Шәкіртақы бағдарламаларын ұсыну үшін отбасының табысы туралы анықтамалар 

және банктік деректемелер; 
●​ Фото және бейне материалдар; 
●​ Сіз берген кез келген қосымша ақпарат; 
●​ Корреспонденциядағы ақпарат: сіз бізге жіберетін ақпарат, оған чат 

хабарламалары, электрондық пошталар және бізге жасаған телефон қоңыраулары 
кіруі мүмкін. 

Мұғалімдер, тәлімгерлер және еріктілер үшін: 

●​ Байланыс ақпараты; 
●​ Жұмыс тәжірибесі және мотивация; 
●​ Оқушылардың пікірлері; 
●​ Фото және бейне материалдар; 
●​ Сіз берген кез келген қосымша ақпарат. 

 

Ақпаратыңызды қалай қолданамыз 
Біз сіздің жеке деректеріңізді келесі мақсаттарда өңдейміз: 

●​ Өтінішті өңдеу және қарау; 
●​ Бағдарламаның іс-шараларын ұйымдастыруға; 
●​ Стипендиямен қамтамасыз ету; 



●​ Сіздің өтінішіңіз және болашақ мүмкіндіктеріңіз туралы сізбен байланысу үшін; 
●​ Бағдарламаларымызды, веб-сайтты және пайдаланушы тәжірибесін жақсарту үшін; 
●​ Сізге жаңартуларды, ақпараттық бюллетеньдерді және маркетингтік 

коммуникацияларды жіберу үшін; 
●​ Бағдарламаны насихаттау; 
●​ Құқықтарды қорғау және заң талаптарын орындау. 

 

Ақпаратыңызды қалай бөлісеміз 

Қызмет жеткізушілерімен. Біз өз атымыздан немесе серіктес ретінде процестерді жүзеге 
асыру немесе Бағдарлама функцияларын қолдау үшін қызмет жеткізушілерімізбен 
(мысалы, бухгалтерлер, кеңесшілер, бағдарламалық қамтамасыз етушілер, туристік 
агенттіктер) ақпаратыңызды бөлісе аламыз. 

Серіктестермен: Біз сіздің ақпаратыңызды сіздің тұратын еліңізден тыс серіктестерімізбен 
және басқа ұйымдармен бөлісе аламыз. Бұл серіктестер мен ұйымдар Бағдарламаны 
жүзеге асыруда бізге қолдау көрсетеді және Бағдарламаны жеткізу, енгізу, шолу, зерттеу 
немесе операциялық қолдау сияқты әртүрлі аспектілерде көмектесе алады. Біз сіздің жеке 
ақпаратыңызды қолданыстағы заңдарға сәйкес тасымалдаймыз және ақпаратыңыздың 
тиісті түрде қорғалуын қамтамасыз ету үшін шаралар қабылдаймыз. 

Маркетинг үшін: Бізге көмектесу және біз үшін белгілі бір маркетингтік қызметтерді 
орындау үшін үшінші тарап маркетингтік платформаларымен және қызмет 
жеткізушілерімен ынтымақтаса аламыз. Бағдарлама нәтижелерін немесе алдағы 
оқиғаларды бөлісу үшін жеке ақпаратты да аша аламыз: 

●​ біздің веб-сайт ( www.invisionu.edu ) 
●​ әлеуметтік медиа арналары және подкасттар сияқты сандық байланыс құралдары; 
●​ презентациялар, көрме материалдары, буклеттер мен брошюралар; 
●​ БАҚ және олармен байланысты веб-сайттар, баспа басылымдары, теледидар және 

радио. 

Заңды себептер бойынша: Біз сіздің жеке ақпаратыңызды заң талаптарын орындау 
немесе құқықтарды қорғау қажет болған кезде жария ете аламыз. 

 

Cookie файлдары 
Біздің веб-сайт шолу тәжірибеңізді жақсарту және жекелендірілген қызметтерді ұсыну үшін 
cookie файлдарын пайдаланады. Cookie файлдары – құрылғыңызда сақталған шағын 
деректер файлдары, олар бізге пайдаланушылардың өзара әрекеттесуін бақылауға, 
таңдауларды сақтауға және қызметтерімізді жақсартуға көмектеседі. 

Браузер параметрлерін реттеу немесе веб-сайтымызда қол жетімді cookie файлдарын 
басқару құралын пайдалану арқылы cookie файлдарының қалауларын басқара аласыз. 

http://www.invisionu.education


 

Сіздің құқықтарыңыз бен таңдауларыңыз 
Деректеріңізге қол жеткізу, өзгерту немесе жою. Осы Құпиялық саясатының соңында 
көрсетілген электрондық пошта арқылы бізге хабарласу арқылы бізде бар жеке 
ақпаратыңызға қол жеткізуге, өзгертуге немесе жоюға болады. 

Өңдеуді шектеу . Жеке деректерді жинау және/немесе өңдеу шарты бұзылған жағдайда, 
сіз бізден жеке деректерді өңдеуді блоктауды талап ете аласыз. 

Келісімді қайтарып алу . Жеке деректерді жинауға немесе өңдеуге берген келісіміңізді 
қайтарып алуға және жеке деректердің жалпыға қолжетімді көздерінде жеке деректерді 
таратуға келісіміңізді қайтарып алуға құқығыңыз бар. 

Электрондық хаттарға жазылудан бас тарту. Мұндай электрондық хаттарда көрсетілген 
«жазылымнан бас тарту» сілтемесін немесе механизмді пайдалану арқылы электрондық 
пошта хабарларынан бас тартуға болады. 

Бізге сұрақтар қою немесе шағым беру. Осы Құпиялық саясаты туралы немесе сіздің 
ақпаратыңызды қалай қарастыратынымыз туралы кез келген сұрақтарыңызға жауап 
беруге қуаныштымыз. Біз сіздің сұрауыңызға қолданыстағы заңға сәйкес жауап береміз 
және сіздің жеке басыңызды тиісті түрде тексереміз. Ақпаратыңызды пайдалануымызға 
қатысты алаңдаушылық білдіргіңіз келсе, жергілікті қадағалау органына шағымдануға 
құқығыңыз бар. 

 

Ақпаратыңызды қалай сақтаймыз 
Біз сіздің ақпаратыңызды осы Құпиялық саясатында көрсетілген мақсаттарға жету үшін 
қажет болғанша сақтаймыз. Атап айтқанда, заңдық және реттеуші міндеттемелерімізді 
орындау үшін бағдарлама аяқталғаннан кейін кейбір ақпаратыңызды сақтау қажет болуы 
мүмкін. 

 

Өзгерістер 
Біз осы Құпиялық саясатын мезгіл-мезгіл жаңартуымыз мүмкін, сондықтан оны 
мезгіл-мезгіл қарап шығыңыз. Құпиялық саясатын жаңартқанда, осы беттің жоғарғы 
жағындағы «Соңғы жаңартылған» күнін жаңарту арқылы сізге хабарлаймыз. 

 

Байланыс 
Осы Құпиялық саясатына немесе деректерді өңдеуге қатысты сұрақтарыңызды мына 
мекенжайға жолдаңыз: info@invisionu.education . 

mailto:info@invisionu.education

